UỶ BAN NHÂN DÂN

  THỊ XÃ BỈM SƠN

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND

        Bỉm Sơn, ngày      tháng 7  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn

tham dự kỳ xét tuyển hợp đồng lao động làm giáo viên

phổ thông công lập thuộc UBND thị xã Bỉm Sơn, đợt 2 năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ BỈM SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ

Quy định về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính

và đơn vị sự nghiệp công lập;

 Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND

tỉnh Thanh Hoá quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế

và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hoá quản lý;

Căn cứ Quyết định số 4989/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của UBND tỉnh

Thanh Hoá về việc giao số lượng lao động hợp đồng làm giáo viên được hỗ trợ

kinh phí trong các cơ sở giáo dục mầm non và phổ thông công lập trên địa bàn

tỉnh năm 2024 theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 1759/QĐ-UBND, ngày 12/7/2024 của Chủ tịch

UBND thị xã Bỉm Sơn về việc thành lập Hội đồng xét tuyển hợp đồng lao động

làm giáo viên phổ thông công lập theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của

Chính phủ đối với các trường học trực thuộc UBND thị xã (đợt 2 năm 2024);

Theo đề nghị của Hội đồng xét tuyển hợp đồng lao động làm giáo viên

trên địa bàn thị xã Bỉm Sơn năm 2024 tại Công văn số 2439/HĐXT ngày

18/7/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự kỳ

xét tuyển hợp đồng lao động làm giáo viên phổ thông công lập thuộc UBND thị

xã Bỉm Sơn, đợt 2 năm 2024.

(Theo danh sách đính kèm).

Điều 2. Giao Hội đồng xét tuyển hợp đồng lao động làm giáo viên trên địa

bàn thị xã Bỉm Sơn năm 2024 thông báo công khai danh sách thí sinh đủ điều

kiện, tiêu chuẩn tham dự kỳ xét tuyển, để thí sinh được biết và tổ chức kỳ xét

tuyển an toàn, nghiêm túc, theo đúng quy định của pháp luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND Thị xã, Trưởng các phòng: Nội vụ,

Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                      CHỦ TỊCH

- Chủ tịch, các PCT UBND;

- Các Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, NV.

                                                                                      Trịnh Tuấn Thành

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ BỈM SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN THAM DỰ KỲ XÉT TUYỂN HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG LÀM GIÁO VIÊN

PHỔ THÔNG CÔNG LẬP THUỘC UBND THỊ XÃ BỈM SƠN NĂM 2024 (ĐỢT 2 NĂM 2024)

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày       tháng 7 năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Bỉm Sơn)

STT Họ và tên
Ngày/tháng/năm sinh Hộ khẩu

thường trú

Trình độ

đào tạo

Chuyên ngành/

Chứng chỉ
Đối tượng ưu tiên

Nam Nữ

A

VỊ TRÍ GIÁO VĂN HÓA TIỂU HỌC

1 Nguyễn Thị Cầm

 22/12/1966 KP5, P. Ba Đình, TX. Bỉm Sơn

Đại học Giáo dục TH

2 Trịnh Thị Dung

 15/8/1967 KP5, P. Ba Đình, TX Bỉm Sơn

Đại học SP giáo dục TH

3 Lương Hằng Giang

 08/11/2002 Khu 3, X. Thạch Bình,

H. Thạch Thành

Đại học Giáo dục TH - Dân tộc Mường

4 Vũ Thị Hà

 16/8/1967 KP4, P. Ba Đình, TX Bỉm Sơn

Đại học Giáo dục TH - Người hoàn thành

NVQS

5 Mai Thị Huế

 04/9/1969 Thôn 5, X. Quang Trung,

TX Bỉm Sơn

Đại học Giáo dục TH

6 Trịnh Thị Liên

 20/02/1969 KP3, P. Ngọc Trạo, TX Bỉm Sơn Đại học Giáo dục TH

7 Dương Thị Lý

 05/11/1969 Tiểu khu 3, thị trấn Hà Trung,

H. Hà Trung

Đại học SP giáo dục TH

8 Vũ Thị Hồng Mai

 30/7/1970 KP6, P. Bắc Sơn, TX Bỉm Sơn Đại học Giáo dục TH

9 Nguyễn Thị Nga

 18/9/1967 KP2, P. Ba Đình, TX Bỉm Sơn Đại học Giáo dục TH

STT Họ và tên
Ngày/tháng/năm sinh Hộ khẩu

thường trú

Trình độ

đào tạo

Chuyên ngành/

Chứng chỉ
Đối tượng ưu tiên

Nam Nữ

10 Trần Thị Ngoan

 15/6/1970 Thôn 4, X. Quang Trung,

TX Bỉm Sơn

Đại học SP giáo dục TH

11 Đinh Thị Nhung

 27/3/1967 KP5, P. Ba Đình, TX Bỉm Sơn Đại học Giáo dục TH

12 Mai Thị Phi

 28/02/1967 Đường Phan Kế Toại, P. Đông Sơn,

TX Bỉm Sơn
Đại học Giáo dục TH

13 Phạm Thị Phương

 15/581964 KP4, P. Ba Đình, TX Bỉm Sơn Đại học Giáo dục TH

14 Nguyễn Thị Tú

 05/5/1963 KP14, P. Ngọc Trạo,

TX. Bỉm Sơn

Đại học Giáo dục TH

15 Trịnh Thu Trang

 19/9/2002 KP4, P. Ba Đình, TX Bỉm Sơn Đại học Giáo dục TH

16 Lê Thị Trọng

 17/10/1966 X. Hà Châu, H. Hà Trung Đại học SP giáo dục TH

17 Vũ Thị Viên

 10/5/1967 KP2, P. Ba Đình, TX Bỉm Sơn Đại học Giáo dục TH

B

VỊ TRÍ: GIÁO VIÊN NHẠC TIỂU HỌC

1 Nguyễn Xuân Bách

01/7/1988  KP4, P. Bắc Sơn, TX. Bỉm Sơn Đại học SP Âm nhạc

C

VỊ TRÍ: GIÁO VIÊN TIẾNG ANH TIỂU HỌC

1 Phùng Đức Thuận

26/9/2002  Thôn Yên Xá, X. Yên Dương,

H. Hà Trung

Đại học SP Tiếng Anh

2 Trịnh Thị Thúy  18/8/1984 KP5, P. Bắc Sơn, TX. Bỉm Sơn Đại học SP Tiếng Anh Con thương binh

D VỊ TRÍ: GIÁO VIÊN NGỮ VĂN THCS

1 Nguyễn Thị Kim Liên

 24/6/1983 KP6, P. Bắc Sơn, TX. Bỉm Sơn Đại học - Ngữ văn

- CC NVSP

2 Vũ Thị Minh

 26/11/1982 KP1, P. Lam Sơn, TX. Bỉm Sơn Đại học - Ngữ văn

- CC NVSP

Tổng số: 22 thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn.

		2024-07-19T15:44:49+0700

		2024-07-19T16:21:36+0700

		2024-07-19T16:21:38+0700

		2024-07-19T16:22:05+0700

		2024-07-19T16:22:28+0700

		2024-07-19T16:23:34+0700